第１号様式（第４条関係）
整備用地寄付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　呉　市　長　 殿
申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は，名称・代表者の氏名）
　　　　電　話　　　　（　　　　）
代理人　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は，名称・代表者の氏名）
　　　　電　話　　　　（　　　　）
私所有の次の整備用地を寄付したいので，呉市狭あい道路の整備の促進に関する要綱第７条第２項の規定により，次のとおり申請します。
この申請書提出と同時に工事を施工されても異議ありません。
また，この申請書提出後において，第三者に土地の権利を譲渡し，又は設定する場合においても，上記の要件を承継させます。
  なお，この土地について所有権，抵当権等による問題が生じた場合は，私が責任をもって解決します。
	 土地所有者又は
 相続人住所氏名
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

	寄 付 の 土 地 の 表 示

	土地の所在・地番
	地目
	寄付予定面積
（㎡）
	所有者以外
の　権　利
	備　　　考

	受
付
	令和　　年　　月　　日
呉都都指令第　　　　号
	協
議
	令和  　年　　月　　日
	通
知
	令和　　年　　月　　日
呉都都指令第　　　　号

（添付書類） 　１　公図の写し
               ２　土地の登記簿謄本
　 　　　　　　３　地積測量図
（注　　意）　 １　太線内は，記入しないでください。
　　　　　　　 ２　申請地の所在は，登記簿の所在地番を記載してください。
第４号様式（第５条関係）
隅切り用地寄付申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　呉　市　長　 殿
申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は，名称・代表者の氏名）
　　　　電　話　　　　（　　　　）
代理人　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は，名称・代表者の氏名）
　　　　電　話　　　　（　　　　）
私所有の次の隅切り用地を無償提供したいので，呉市狭あい道路の整備の促進に関する要綱第８条第２項の規定により，次のとおり申請します。
　この申請書提出と同時に工事を施工されても異議ありません。
また，この申請書提出後において，第三者に土地の権利を譲渡し，又は設定する場合においても，上記の
要件を承継させます。
	 土地所有者又は
 相続人住所氏名
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　－

	寄 付 の 土 地 の 表 示

	 土地の所在・地番
	地目
	寄付予定面積
      （㎡）
	所有者以外
の権利
	　備　考

	受
付
	令和　　年　　月　　日
呉都都指令第　　　　号
	協
議
	令和 　年　　月　　日
	通
知
	令和　　年　　月　　日
呉都都指令第　　　　号

（添付書類） 　１　公図の写し
               ２　土地の登記簿謄本
　 　　　　　　３　地積測量図
（注　　意）　 １　太線内は，記入しないでください。
　　　　　　　 ２　申請地の所在は，登記簿の所在地番を記載してください。